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Změny v rozvrzích učitelů

Mgr. Kristína Barkolová 5. hod spojeno  (FEJ) ANJ ENB1 (2) (E105)

6. hod spojeno  (FEJ) ANJ ENB1 (2) (E105)

Mgr. Ivona Dočekalová 5. hod změna CJL STR4 (A223)

6. hod změna CJL STR4 (A223)

Ing. Jaroslav Dostál 6. hod přesun << ZAE ENB2 (V207) z 7. hod

7. hod přesun >> ZAE ENB2 na 6. hod

Mgr. Eva Dvořáková 1. hod supl.  (VAF) FYZ TLB3 (B405)

Mgr. Vladimíra El Behani 4. hod supl.  (VAF) ANJ TLB2 (B108)

Mgr. Ivona Horká 1.- 8. hod učitel je na exkurzi se třídou (ITB4)

Mgr. Ondřej Chudoba 2. hod změna FYZ STR2 (A322)

Ing. Jana Kacetlová 6. hod navíc FYZ MSK1 (A331)

6. hod odpadá FYZ MSK1 (mus)+ zrušeno

7. hod navíc FYZ STR1 (A331)

Mgr. Eva Kolmanová 1. hod supl.  (KOR) DEJ TLY1 (A206)

Ing. Martin Loup 5. hod supl.  (KOR) ESZ ENB2 (V207)

Ing. František Lustig 9. hod změna TřH STR4 (A223)

Mgr. Jana Mozorová 3. hod změna ANJ STR2 (2) (A322)

4. hod změna ANJ STR2 (2) (A322)

Ing. Kateřina Müller 4. hod odpadá ANJ ITB4 (1) třída je na exkurzi

Ing. Jiří Nováček 5. hod odpadá OSY ITB4 (2) třída je na exkurzi

6. hod odpadá OSY ITB4 (2) třída je na exkurzi



Ing. Marcela Nováčková 7. hod změna MAT STR2 (A223)

Mgr. Andrea Odehnalová 5. hod odpadá MOB ITB4 (1) třída je na exkurzi

6. hod odpadá MOB ITB4 (1) třída je na exkurzi

Mgr. Jitka Ondráčková 4. hod odpadá ANJ ITB4 (2) třída je na exkurzi

5. hod supl.  (STA) ANJ ITA4 (2) (B421)

6. hod supl.  (STA) ANJ ITA4 (2) (B421)

Mgr. Petra Pacalová 1. hod supl.  (FEJ) ANJ MEL1 (2) (B306)

2. hod supl.  (FEJ) ANJ MEL1 (2) (B306)

Mgr. Marcela Rozmahelová 3. hod supl.  (HOR) MAT MEU4 (B107)

5. hod odpadá MAT TLA4 jiný důvod

6. hod odpadá MAT TLA4 jiný důvod

Mgr. Stanislava Spencer 1. hod spojeno  (STA) ANJ MSK3 (2) (B407)

2. hod spojeno  (STA) ANJ MSK3 (2) (B407)

Ing. Ondřej Stejskal 1. hod odpadá PRG ITB4 (2) třída je na exkurzi

2. hod odpadá PRG ITB4 (2) třída je na exkurzi

Ing. Květoslav Tománek 4. hod supl.  (HOR) EME ENA3 (E105)

Ing. Jana Vacková 2. hod supl.  (VAF) EKO TLB3 (B405)

Mgr. Petra Vafková 1.- 8. hod učitel je na exkurzi se třídou (ITB4)

Mgr. Jakub Večeřa 1. hod supl.  (HOR) CJL STR2 (A322)

Ing. Jana Veselá 1. hod odpadá MIR ITB4 (1) třída je na exkurzi

2. hod odpadá MIR ITB4 (1) třída je na exkurzi

PhDr. Jaroslava Vidláková 3. hod odpadá CJL TLA4 jiný důvod

4. hod odpadá CJL TLA4 jiný důvod

Bc. Lucie Zvěřinová 2. hod supl.  (KOR) OBN TLY1 (A206)

Změny v rozvrzích tříd

MEL1 1. hod ANJ 2 (B306) supluje Pacalová Petra (FEJ)

2. hod ANJ 2 (B306) supluje Pacalová Petra (FEJ)

9. hod TřH odpadá (FEJ)

MSK1 6. hod FYZ (A331) navíc Kacetlová Jana

6. hod FYZ mus odpadá (KAC)

9. hod TřH odpadá (STA)

ENB1 5. hod ANJ 2 (E105) spojí Barkolová Kristína (FEJ)

6. hod ANJ 2 (E105) spojí Barkolová Kristína (FEJ)

STR1 6. hod FYZ mus odpadá (KAC)

7. hod FYZ (A331) navíc Kacetlová Jana

TLY1 1. hod DEJ (A206) supluje Kolmanová Eva (KOR)

2. hod OBN (A206) supluje Zvěřinová Lucie (KOR)

ENA2 7. hod TVY odpadá (KOR)

ENB2 5. hod ESZ (V207) supluje Loup Martin (KOR)

6. hod ZAE (V207) přesun << Dostál Jaroslav z 7. hod

7. hod ZAE přesun >> na 6. hod



ITA2 7. hod MAT odpadá (VAF)

ITB2 7. hod ANJ 1 odpadá (STA)

STR2 1. hod CJL (A322) supluje Večeřa Jakub (HOR)

2. hod FYZ (A322) změna Chudoba Ondřej

3. hod ANJ 2 (A322) změna Mozorová Jana

4. hod ANJ 2 (A322) změna Mozorová Jana

7. hod MAT (A223) změna Nováčková Marcela

TLB2 4. hod ANJ (B108) supluje El Behani Vladimíra (VAF)

MSK3 1. hod ANJ 2 (B407) spojí Spencer Stanislava (STA)

2. hod ANJ 2 (B407) spojí Spencer Stanislava (STA)

ENA3 4. hod EME (E105) supluje Tománek Květoslav (HOR)

TLB3 1. hod FYZ (B405) supluje Dvořáková Eva (VAF)

2. hod EKO (B405) supluje Vacková Jana (VAF)

MEU4 3. hod MAT (B107) supluje Rozmahelová Marcela (HOR)

ITA4 5. hod ANJ 2 (B421) supluje Ondráčková Jitka (STA)

6. hod ANJ 2 (B421) supluje Ondráčková Jitka (STA)

ITB4 1.- 8. hod (třída je na exkurzi)

STR4 5. hod CJL (A223) změna Dočekalová Ivona

6. hod CJL (A223) změna Dočekalová Ivona

9. hod TřH (A223) změna Lustig František

TLA4 3.- 7. hod (jiný důvod)

Pedagogické dohledy u tříd

ITB4 1.- 8. hod - Horká Ivona, Vafková Petra


